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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42215009L

2. Data e Regjistrimit 15/10/2014
3. Emri i Subjektit PEPA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 10/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Autostrada Tirane Durres km 6, 
Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13 

385.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ne veprimtarine tregtare per mallrat e import eksportit, te 
materialeve te industrise, bujqesise, te ndertimit, te sherbimit 
tregetar, etj. Ne prodhimin e industrise dhe te perpunimit te 
produkteve te industrise se kromit, te bakrit, te xehoreve dhe 
te mineraleve te tjera; ne prodhimin e drurit e te 
nenprodukteve te saj; ne industrine e prodhimi te material 
ndertimit, etj; Ne fushen e transportit te mallrave per llogari 
te vet dhe per te trete, brenda dhe jashte Shqiperise. Ne 
punimet e ndertimit dhe te rikonstruksioneve per te sektoret e 
energjise, te veprave industriale, te banesave dhe te 
objekteve social kulturore, te ndertimeve dhe te mirembajtjes 
se rrjetit rrugor, te veprave ujitese, dhe te sherbimeve te 
ndryshme te rrjeteve komunale, etj.Dhenie me qira te 
makinerive qe jane ne pronesi te Subjektit Pepa Group. 
Grumbullimi dhe transportim i mbetjeve inerte dhe mbetjeve 
te parrezikshme. Prodhim dhe shitje materiale ndertimi 
(beton) i te gjitha llojeve dhe markave. Prodhimin dhe 
shitjen e materialit te ndertimit BETON i te gjitha llojeve 
dhe markave. Punime ndertimore per impiante te djegjes se 
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biogazit ne landfille. Impiantin e prodhimit te betonit. Broker 
per shit-blerje pasurish te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Agjenci imobiliare, ndertim, ndermejtesime dhe shkembime 
tregtare, konsulenca teknike, sherbime financiare etj. 
Projektim dhe zbatim te punimeve civile dhe rruge. Vleresim 
i pasurive te paluajtshme, truall, ndertese. Vleresim i tokave 
bujqesore frutore dhe jofrutore. Vleresim i linjave 
teknologjiike, makineri dhe pajisje. "Sherbim Projektim per 
Projektet MNZ, Ekspert i mbrojtjes ndaj zjarrit sipas 
Çertifikates se drejtuesit Teknik". Sherbime larje me kosh 
per fasada. Veprimtari kerkim -zbuHmi te mineralit te 
kromit, Veprimtari shfrytezimi karrierash mineral metalik 
dhe jometakk. Veprimtari te ekspertizes lidhur me Ndikimin 
ne Mjedis. ( Auditim Mjedisor. Ndikim ne Mjedis).
Violeta Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2022 Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 ACA MARGJEKA12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2021 Deri: 04/02/2026

13. Ortakët Leorik Pepa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 96.250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Urjola Pepa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 96.250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Ortakët Brian Pepa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 96.250.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Brixhilda Pepa
16.1 Vlera e kapitalit Para: 96.250.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE zona kadastrale   8220,  Rruga. 
"Dhimiter Frengu" dhe "Anesti Lubonja", Tirane  Njesia 
administrative nr. 7 kodi unik  vol.2 faqe 85 
Fier Fier   Rruga 1 Maji,  Njesia Bashkiake nr.3 B.Cela, zona 
kadastrale me nr 8531,  nr pasurie  4/48 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tirane, Autostrada Tirane- 
Durres, km. 6,  zona kadastrale 2105, pasuria me nr.  1169/ 
46 
Tirane  Kashar KASHAR Eskavator LIEBHERR, R934 
CLC, Litronic 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, 
Bulevardi "Gjergj Fishta", "Godine banimi dhe sherbime 
2,3,5,7, 8, 9,10 dhe 11 kat me 2 kat parkim nentoke" 
Tirane Tirane  TIRANE Astir Tirane, zon kadastrale me nr.   
1867  qendra Teda 
Tirane  Kashar KASHAR Gjysem rimorkiator, Targa 
ADR043 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Tirane RRuga e Dibres, 
Fakulteti i Mjekesise, Godina e Anatomise,  zk  8130, 
pasuria me nr. 1/216 
Kukes Kukes  KUKES Shtiqen, Kukes,  Rikonstruksion i 
Kanalit Kullues Shtiqen. 
Tirane Tirane   Prush,  Njesia Strukturore  VA/3  Njesia 
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administrative Vaqarr, Tirane, pasuria   nr. 151/24 
zonakadastrale  3064. 
Tirane Tirane  TIRANE Grejder HBM BG 160 TA 
Tirane Tirane  TIRANE Komanda Mbeshtetese,  Reparti 
Ushtarak nr.4001,  adresa : Ferraj, Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me Targe AA 636 NE 
Tirane  Kashar KASHAR Rrul vibrues Dynipoc , Seri CA 
602 D 
Tirane Tirane  TIRANE Rul me Gunga DYNAPAC 
Durres Sukth  VADARDHE Vadardhe Sukth zona kadastrale 
me nr.  3690 ndertimi Shkolles 9- vjecare  Vadardhe Sukth 
Tirane  Kashar KASHAR Fadrome LIEBHERR, Tipi L556, 
2 plus 2 
Lezhe Lezhe   Shelbium, Kolsh, Lezhe  zona kadastrale me 
nr.  1986 , pasuria me nr.  94/96 
Tirane Tirane  TIRANE Buldaizer Katerpilar D6MM 
Tirane  Kashar KASHAR Kompresor ajri nafte Atlas Coper 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga. Nikolla lena, zk. 8250, Nr. 
pasurie 5/134, Ndertimi shkolles 9-vjecare Pjeter Budi 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEPA GROUP
E-Mail: info@pepagroup.al  
Telefon: 0698002020  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


